News Release

平成 29年 5月 1日

北海道経済記者クラブ 御中

名寄市西２条南５丁目５番地

北 星 信 用 金 庫

理事長  岡 本  守

札幌市中央区北 1条西 3丁目 3番地

上 光 証 券 株 式 会 社

代表取締役社長 松浦 良一

顧 客 紹 介 業 務 提 携 に つ い て

 北星信用金庫と上光証券株式会社は、証券取引に係る顧客紹介業務の提携を下記の通り行い

ましたのでお知らせします。

記

１．業務提携日

   平成 29年 5月 1日

２．提携の概要

   北星信用金庫は、株式や投資信託等の証券取引をご希望されるお客様を、上光証券株式会

社へ紹介します。

   上光証券株式会社は、北星信用金庫からの顧客紹介を受け、取引間口・投資機会の拡大を

図ります。

３．提携の目的

   北星信用金庫は、お客様のご希望により、提携先の上光証券株式会社へスムーズに紹介す

ることで、お客様のニーズに応えることが出来ます。

   上光証券株式会社は、証券取引において有為な情報提供とアドバイスを行うことによりお

客様の資産形成のお役に立つことができます。

  北星信用金庫は、お客様の利便性向上と地域経済の活性化に向けての取り組みを積極的に

推進し、役職員一丸となって、協同組織金融機関としての使命を果たして参ります。

   上光証券株式会社は、北海道の地場証券会社として地域にしっかり根ざしてお客様の信

頼と期待に応えて参ります。

   今後とも一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い致します。

上光証券株式会社 取締役法人営業部長 吉田 典弘

℡011-231-6242